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CB32B- CENTRALA
BEZPRZEWODOWA

212,00 zł (brutto: 260,76 zł)

SKU: N/A
Kategorie: Systemy Elmes, Centrale
alarmowe

OPIS PRODUKTU

Centrala alarmowa Elmes Elektronik CB32B przeznaczona jest do stosowania w instalacjach systemów
alarmowych sygnalizacji włamania, napadu i kontroli dostępu. Współpracuje z bezprzewodowymi
detektorami i pilotami produkcji Elmes Elektronik. Posiada dwa wejścia parametryczne do podłączenia
dowolnych detektorów przewodowych oraz trzy wyjścia o programowanym przeznaczeniu do łączenia
zewnętrznych urządzeń sygnalizacji akustycznej i optycznej. Podświetlany panel LCD oraz klawiatura
numeryczna pozwalają na wygodną obsługę i programowanie centrali. Zegar czasu rzeczywistego
umożliwia precyzyjne określenie czasu wystąpienia 256 ostatnio zarejestrowanych zdarzeń. Niski pobór
prądu pozwala na ponad 24 godzin pracy centrali w trybie zasilania awaryjnego, z akumulatorami Li-ION o
pojemności minimum 600 mAh. Centrala obsługuje do 16 użytkowników systemu i do 32 detektorów
bezprzewodowych, z możliwością definiowania ich nazw. Możliwość podłączenia do komputera PC
upraszcza konfigurację centrali i pozwala uaktualniać jej oprogramowanie.
Możliwe jest zastosowanie centrali CB32B jako podsystemu w alarmach przewodowych. Centrala może być
zasilana z linii zasilającej systemu przewodowego, a jej wyjścia alarmowe mogą być łączone do centrali
przewodowej.
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CENTRALA CB32B - bez wbudowanego modułu
 model zastępujący centralę CB32 (bez wbudowanego modułu)
centrala nie ma możliwości podłączenia zewnętrznego modułu Elmes GSM, stosowanego w centrali
CB32,
do działania urządzenia potrzebny jest zasilacz buforowy lub akumulatory litowo-jonowe Li-Ion 3,7V
(typ 14500, tj. wielkości baterii AA) + zasilacz ZS12V/1,25A,
centrala sprzedawana bez akumulatorów i zasilacza, te elementy do nabycia osobno
instrukcja taka jak do CB32G, ale bez funkcji modułu GSM, które w urządzeniu są nieaktywne

Występuje w 3 kolorach wyświetlacza:

CB32BB - centrala z białym wyświetlaczem
CB32BZ - centrala z zielonym wyświetlaczem
CB32BN - centrala z niebieskim wyświetlaczem
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